Menüangebote

Angebot 1

Putenfilet geräuchert, geschnitten mit Farmersalat und Remouladensauce für 10 Personen 79 €

Angebot 2

Jungschweinerücken mit Kartoffelgratin

für 15 Personen 139 €

Angebot 3

Putenfilet gegrillt mit Kartoffelgratin für 10 Personen 99 €

Ihr Fleischmarkt-Wentorf-Team

Fleischmarkt-Wentorf.de

Inh. Ralf Spamer

Auf dem Ralande 6
21465 Wentorf
(Gewerbegebiet)

Telefon: 040-18021548

Fax: 040-72909230

Name:	
Telefon:	
Adresse:	
Datum:	
Uhrzeit:	

Alle Preise sind Abholpreise inkl. MwSt.

Heiße Spezialitäten

Bestellangebot	Menge	Preis
Hähnchenunterkeulen gegrillt	Stück	1,50 €
Putenfilet gegrillt	300 g	7,80 €
(ab 10 Personen)	ca. pro Person	
Jungschweinerücken	300 g	6,80 €
(ab 15 Personen)	ca. pro Person	
Burgunder-Schinken	300 g	6,80 €
(ab 20 Personen)	ca. pro Person	
Kassler-Braten gegrillt ohne	300 g	6,80 €
Knochen (ab 10 Personen)	ca. pro Person	
Rundstückwarm in Soße	300 g	6,80 €
(ab 10 Personen)	ca. pro Person	-
Gyrosnacken (ab 10 Personen)	300 g	6,80 €
-	ca. pro Person	
Puter gegrillt (ab 10 Personen)	500 g	8,80 €
	ca. pro Person	
Haxen gegrillt	Stück	7,50 €
Putenmedallions gebraten	300 g	6,80 €
(ab 10 Personen)	ca. pro Person	_
Kaisergemüse	250 g	1,80 €
(ab 10 Personen)	ca. pro Person	
Kartoffelgratin mit Speck	250 g	2,50 €
(ab 10 Personen)	ca. pro Person	

Roastbeef- Platte

Bestellangebot	Menge	Preis
Roastbeef-Platte (ab 10 Personen)	1 kg	37,99 €

Geräucherte Spezialitäten

Bestellangebot	Menge	Preis
Puter heiß geräuchert	1 kg	9,99 €
(ca.7 kg)		
Putenbrustfilet geschnitten	1 kg	17,99 €

Salate & Saucen

Bestellangebot	Menge	Preis
Krautsalat Natur	1 kg	6,99 €
Waldorfsalat	1 kg	15,99 €
Farmersalat	1 kg	12,99 €
Speck-Kartoffelsalat	1 kg	8,99 €
Kartoffel-Majo-Salat	1 kg	8,99 €
Porree-Ei-Salat	1 kg	15,99 €
Remoulade	1 kg	8,99 €
Knoblauchsauce	1 kg	8,99 €
Chili-Sauce	1 kg	8,99 €
Tzatziki	1 kg	12,99 €
Vanille-Sauce	1 kg	8,99 €
Rote-Grütze	1 kg	8,99 €

Preisliste ab 02.05.2022